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 EXP. NO. CM-2023-151

FECHA: 05/09/2023

NRD: S/N

FORM. NO.: 2023-040-S D/F 21/08/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 PA DESINSTALACIÓN Y BOTE DE DOS (02) PUERTAS ENROLLABLES EN HIERRO 
GALVANIZADO EXISTENTES RD$10,000.00 RD$10,000.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año
Cumple: Si

RD$33,500.00 RD$33,500.00

Marca:  N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año por desperfecto 
de fabrica
Cumple: Si

1 2 UNIDAD

CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTA ENROLLABLE EN HIERRO GALVANIZADO, 
DIMENSIÓN DE 173 PULGADAS DE ANCHO Y 147 PULGADAS DE ALTO, MOTOR 
ELÉCTRICO CON CONTROL REMOTO EN EL LATERAL, DEBE CONTEMPLAR 4 LÁMINAS 
PERFORADAS EN EL CENTRO.

RD$179,200.00 RD$358,400.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año
Cumple: Si

RD$180,610.00 RD$361,220.00

Marca:  N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año por desperfecto 
de fabrica
Cumple: Si

1 1 PA LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL. RD$5,000.00 RD$5,000.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año
Cumple: Si

RD$7,140.00 RD$7,140.00

Marca:  N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año por desperfecto 
de fabrica
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/ SOTANO DEL EDIFICIO SEDE DE LA SCJ.

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS (MAXIMO)
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

DESCRIPCIÓNUNIDAD

RD$373,400.00

RD$67,212.00

RD$440,612.00

Crédito 30 días

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

29/08/2023

RD$401,860.00

RD$72,334.80

RD$474,194.80

Crédito 30 días

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL PROCITROM, SRL
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